
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 388 

Godina : 2016. 

Podgorica, 21. decembar 2016. 

Broj primjeraka : 100 

 
 
Na osnovu člana 78 stav 5  i člana 79 stav 4 Statuta Univerziteta 
Crne Gore,  Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici od  
7-9. decembra 2016. godine, donio je 
 

 
O D L U K U 

 
I 
 

Pokreće se postupak za izbor:  
 

a) Dekana Fakulteta likovnih umjetnosti  
b) Direktora Instituta za biologiju mora 

 
II 
 

Utvrđuju se sljedeći rokovi za izborne radnje: 
 

IZBORNE RADNJE ROK 
Obrazovanje Izborne komisije od 
strane vijeća organizacione 
jedinice 

u roku od 30 dana od dana 
objavljivanja konkursa 

Podnošenje izvještaja od strane 
Izborne komisije o prijavljenim 
kandidatima 

u roku od 30 dana od isteka 
roka za podnošenje prijave na 
konkurs 

Razmatranje Izvještaja Izborne 
komisije i utvrđivanje konačne 
liste kandidata od strane Vijeća 
organizacione jedinice 

u roku od 45 dana od dana 
dostavljanja izvještaja Izborne 
komisije 

Izborna sjednica Vijeća 
organizacione jedinice (tajno 
glasanje utvrđivanja predloga za 
izbor dekana/ direktora) 

u roku od 45 dana od dana 
utvrđivanja konačne liste 
kandidata 

Žalba kandidata za 
dekana/direktora na odluku 
Vijeća organizacione jedinice o 
utvrđivanju predloga za izbor 
dekana/direktora 

u roku od 8 dana od dana 
prijeam obavještenja o 
utvrđenom predlogu Vijeća 
organizacione jedinice 

Sjednica Upravnog odbora UCG u skladu sa Poslovnikom o 
radu, vodeći računa o roku do 
koga postupak izbora treba da 
se okonča 

 
 

III 
 

Konkurs za izbor dekana i direktora objavljuje se u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore i dnevnom listu koji izlazi u Crnoj Gori. 
 
Broj: 02-3827 
Podgorica, 9.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Na osnovu čl. 76 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, Univerzitet 
Crne Gore raspisuje  
 
 

KONKURS ZA IZBOR DEKANA  
FAKULTETA LIKOVNIH UMJETNOSTI 

 
 
Pravo prijave na konkurs imaju lica sa akademskim zvanjem, u 
radnom odnosu na organizacionoj jedinici za koju konkurišu. 
 
Uz prijavu se podnose dokazi o ispunjavanju uslova i program 
razvoja organizacione jedinice. 
 
Rokovi za izborne radnje utvrđeni su Odlukom Upravnog odbora 
Univerziteta Crne Gore br. 02-3827 od 9.12.2016. godine. 
 
Prijave se podnose u roku od 15 dana od dana objavljivanja 
konkursa, na adresu:  
 
Univerzitet Crne Gore – Fakultet likovnih umjetnosti, Cetinje, ul. 
Bajova br. 150. 
 
Neblagovremene i nepotpune prijave će se odbaciti. 
 
 

 
Na osnovu člana 79 stav 5, u vezi sa članom 76 stav 2 Statuta 
Univerziteta Crne Gore, Univerzitet Crne Gore raspisuje  
 
 

KONKURS ZA IZBOR DIREKTORA  
INSTITUTA ZA BIOLOGIJU MORA 

 
 
Pravo prijave na konkurs imaju lica sa naučnim zvanjem, u radnom 
odnosu na organizacionoj jedinici za koju konkurišu. 
 
Uz prijavu se podnose dokazi o ispunjavanju uslova i program 
razvoja organizacione jedinice. 
 
Rokovi za izborne radnje utvrđeni su Odlukom Upravnog odbora 
Univerziteta Crne Gore br. 02-3827 od 9.12.2016. godine. 
 
Prijave se podnose u roku od 15 dana od dana objavljivanja 
konkursa, na adresu:  
 
Univerzitet Crne Gore – Institut za biologiju mora, Kotor, Dobrota 
b.b. 
 
Neblagovremene i nepotpune prijave će se odbaciti. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ucg.ac.me/


Strana 2 - Broj 388 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 21. decembar 2016. 

 
Na osnovu člana 39 stav 6 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list CG“, br. 44/14, 47/15 i 40/16) i člana 24, u vezi sa 
članom 70 Statuta Univerziteta Crne Gore Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, rješavajući po zahtjevu Instituta za 
biologiju mora, uz mišljenje Sektora za finansije Univerziteta Crne 
Gore,  na sjednici od 7-9. decembra 2016. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
 

 
1. DAJE SE PRETHODNA SAGLASNOST Institutu za biologiju 
mora Univerziteta Crne Gore za učešće na javnom nadmetanju u 
otvorenom postupku javne nabavke po pozivu Javnog preduzeća za 
upravljanje morskim dobrom Crne Gore br. 0204-3357/2 od 
24.11.2016.godine - za nabavku usluge «Monitoring promjena u 
ekološkom karakteru područja specijalnog rezervata prirode 
«Tivatska solila» 2017-2018.godina». 
 
2. Ovlašćuje se direktor Instituta za biologiju mora da u ime i za 
račun Univerziteta Crne Gore-Instituta za biologiju mora sačini i 
preda Ponudu na predmetni poziv i da  preduzima sve pravne radnje 
u tom postupku, rukovodeći se interesima Univerzitet Crne Gore, u 
skladu sa zakonom. 
 
3. Ukoliko Ponuda Univerziteta Crne Gore-Instituta za biologiju 
mora u ovom postupku bude prihvaćena, potrebna je posebna 
saglasnost Upravnog odbora za zaključenje ugovora. 
 
4. Sastavni dio ove saglasnosti čini: zahtjev Instituta za biologiju 
mora br. 1461/16 od 24.11.2016.godine , Poziv Javnog preduzeća 
za upravljanje morskim dobrom Crne Gore br. 0204-3357/2 od 
24.11.2016.godine i mišljenje Sektora za finansije UCG, br. 02-
3736/1-1 od 6.12.2016. godine. 

 
 
Broj: 02-3736/2 
Podgorica, 9.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na 
sjednici od 7-9. decembra 2016. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
 

 
Član 1 

 
Usvaja se Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta na Ekonomskom fakultetu. 
 

Član 2 
 

Sastavni dio ove odluke čini Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta na Ekonomskom fakultetu. 
 

Član 3 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-3777/2 
Podgorica, 9.12. 2016. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Pomorskog 
fakulteta, na sjednici od 7-9. decembra 2016. godine, donio je 
 

O D L U K U 
 

Član 1 
 

Usvaja se Pravilnik o dopunama Pravilnika o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta na Pomorskom fakultetu. 
 

Član 2 
 

Sastavni dio Pravilnika iz člana 1 ove odluke čini i odluka o 
osnivanju podorganizacione jedinice Pomorskog fakulteta - Centra 
za istraživanje i inovacije. 
 

Član 3 
 

Sastavni dio ove odluke čine: Zahtjevi Pomorskog fakulteta br. 01-
3925 od 30.11.2016.godine, br. 01-3925/1 od 30.11.2016.godine, 
Elaborat o osnivanju Centra za istraživanje i inovacije i Odluka 
Fakulteta za pomorstvo br. 01-4378 od 30.12.2014.godine. 

 
Član 4 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-3340/4 
Podgorica, 9.12.2016. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Fakulteta za 
sport i fizičko vaspitanje, na sjednici od 7-9. decembra 2016. 
godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
 

Član 1 
 

Usvaja se Pravilnik o dopunama Pravilnika o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta na Fakultetu za sport i 
fizičko vaspitanje. 
 

Član 2 
 

Sastavni dio Pravilnika iz člana 1 ove odluke čini i odluka o 
osnivanju podorganizacione jedinice Fakulteta za sport i fizičko 
vaspitanje - Centra za dijagnostifikovanje u sportu. 
 

Član 3 
 

Sastavni dio ove odluke čine: Zahtjev Fakulteta za sport i fizičko 
vaspitanje br. 1868/1 od 29.11.2016.godine, Odluka Fakulteta za 
sport i fizičko vaspitanje br. 252/1 od 10.12.2008.godine, Rješenje 
Ministarstva prosvjete i nauke Crne Gore br. 06/3-1997 od 
29.10.2010.godine, Rješenje Ministarstva nauke br. 01-307/3 od 
21.3.2016.godine, Program rada naučno-istraživačke institucije od 
1.10.2008.godine i 22.11.2015.godine i Spisak naučno-istraživačke 
opreme Fakulteta. 
 

Član 4 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 

 
Broj: 02-3341/4 
Podgorica, 9.12.2016. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 



21. decembar 2016. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 3 - Broj 388 

  
Na osnovu člana 24 stav 1 tač. 2 i 23 Statuta Univerziteta Crne 
Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 15-19. 
decembra 2016. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
O PRESTANKU VAŽENJA  

AKATA UNIVERZITETA CRNE GORE 
KOJIMA SU UREĐENA PITANJA RJEŠAVANJA  

STAMBENIH POTREBA  
ZAPOSLENIH NA UNIVERZITETU CRNE GORE 

 
 

Član 1 
 

Prestaju da važe akta Univerziteta Crne Gore kojima su uređena 
pitanja rješavanja stambenih potreba na Univerzitetu Crne Gore 
(Plan rješavanja stambenih potreba, način, kriterijumi i postupak 
rješavanja stambenih potreba), i to: 
 

1) Plan rješavanja stambenih potreba (Bilten UCG, br. 
253/10 i 286/12); 

2) Pravilnik o rješavanju stambenih potreba kadrova na 
Univerzitetu Crne Gore (Bilten UCG, br. 245/09, 273/11 i 
301/13); 

3) Pravilnik o rješavanju stambenih potreba saradnika, 
stručnog i neakademskog osoblja na Univerzitetu Crne 
Gore (Bilten UCG, 250/10, 253/10, 273/11, 301/13 i 
311/13). 

4) Pravilnik o rješavanju stambenih potreba zaposlenih na 
Univerzitetu Crne Gore dodjelom kredita (Bilten UCG, 
br. 253/10); 

 
Akta iz stava 1 ovog člana prestaju da važe stupanjem na snagu ove 
odluke. 
 

Član 2 
 

Postupci rješavanja stambenih potreba zaposlenih na Univerzitetu 
Crne Gore koji su započeti do dana stupanja na snagu ove odluke 
završiće se po propisima po kojima su započeti. 
 

Član 3 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-3910 
Podgorica, 19.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 4 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Pomorskog 
fakulteta, uz pozitivno mišljenje Sektora za finansije, na sjednici od 
15-19.decembra 2016. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
 
 
1. Daje se saglasnost na izmjene Finansijskog plana Univerziteta 
Crne Gore za 2016. godinu, za organizacionu jedinicu Pomorski 
fakultet,  u predloženom tekstu. 
 
2. Vrše se izmjene Konsolidovanog Finansijskog plana Univerziteta 
Crne Gore za 2016. godinu, i to: 
 

 Stavka 412-40 umanjuje se za iznos od 2.000,00 eura; 
 Stavka 413-10 umanjuje se za iznos od 10.000,00 eura;  
 Stavka 413-11 umanjuje se za iznos od 3.000,00 eura; 
 Stavka 413-12 umanjuje se za iznos od 3.000,00 eura; 
 Stavka 413-13 umanjuje se za iznos od 3.000,00 eura; 
 Stavka 413-20 umanjuje se za iznos od 1.000,00 eura; 
 Stavka 413-31 umanjuje se za iznos od 3.000,00 eura; 
 Stavka 413-32 umanjuje se za iznos od 3.000,00 eura; 
 Stavka 413-90 umanjuje se za iznos od 10.000,00 eura; 

 Stavka 414-101 umanjuje se za iznos od 5.000,00 eura; 
 Stavka 414-111 umanjuje se za iznos od 5.000,00 eura; 
 Stavka 414-20 umanjuje se za iznos od 5.000,00 eura; 
 Stavka 414-21 umanjuje se za iznos od 2.000,00 eura; 
 Stavka 414-22 umanjuje se za iznos od 5.000,00 eura; 
 Stavka 414-23 umanjuje se za iznos od 5.000,00 eura; 
 Stavka 414-50 uvećava se za iznos od 16.000,00 eura; 
 Stavka 414-70 uvećava se za iznos od 11.000,00 eura;  
 Stavka 414-80 uvećava se za iznos od 15.000,00 eura; 
 Stavka 414-93 umanjuje se za iznos od 2.500,00 eura; 
 Stavka 417-10 umanjuje se za iznos od 6.000,00 eura; 
 Stavka 419-11 uvećava se za iznos od 12.000,00 eura; 
 Stavka 419-12 uvećava se za iznos od 22.400,00 eura; 
 Stavka 419-13 uvećava se za iznos od 44.500,00 eura; 
 Stavka 419-14 umanjuje se za iznos od 10.000,00 eura; 
 Stavka 419-30 umanjuje se za iznos od 10.000,00 eura; 
 Stavka 419-50 umanjuje se za iznos od 6.000,00 eura; 
 Stavka 419-90 umanjuje se za iznos od 1.000,00 eura; 
 Stavka 431-208 uvećava se za iznos od 12.000,00 eura; 
 Stavka 431-42 umanjuje se za iznos od 1.000,00 eura; 
 Stavka 431-80 umanjuje se za iznos od 2.000,00 eura; 
 Stavka 431-81 umanjuje  se za iznos od 71.300,00 eura; 
 Stavka 431-82 umanjuje se za iznos od 3.000,00 eura; 
 Stavka 441-50 uvećava se za iznos od 18.000,00 eura; 
 Stavka 441-53 uvećava se za iznos od 86.000,00 eura; 
 Stavka 441-54 umanjuje se za iznos od 4.000,00 eura; 
 Stavka 441-61 umanjuje se za iznos od 15.000,00 eura; 
 Stavka 441-90 umanjuje se za iznos od 60.000,00 eura. 

 
 
3. Još jednom se ukazuje finansijskim službama Rektorata i 
organizacionih jedinica na potrebu sistematitičnijeg i kvalitetnijeg 
planiranja prihoda i rashoda, po vrstama, prilikom izrade 
finansijskog plana. 
 
3. Sastavni dio ove odluke čine: Zahtjev Pomorskog fakulteta br. 
01-4165 od 14.12.2016.godine i mišljenje Sektora za finansije br. 
02-3867/1 od 15.12.2016.godine. 
 
4. O realizaciji ove odluke staraće se finansijsko-računovodstvene 
službe Rektorata i Pomorskog  fakulteta. 
 
5.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Broj: 02-3867/2 
Podgorica, 19.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

  
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, u postupku izbora dekana 
Pomorskog fakulteta, na sjednici od 15-19. decembra 2016.godine 
donio je 
 
 

O D L U K U 
 
 

Obustavlja se postupak za izbor dekana Pomorskog fakulteta 
Univerziteta Crne Gore pokrenut Odlukom Upravnog odbora 
Univerziteta Crne Gore br. 02-1876 od 28.juna 2016.godine, zbog 
odustanka predloženog kandidata od kandidature. 
 
Broj: 02-3868/2 
Podgorica, 19.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 

 



Strana 4 - Broj 388 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 21. decembar 2016. 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 14 Statuta Univerziteta Crne Gore  
i Odluke Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 02-1911/4 od 
10.10.2016.godine, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
razmatrajući zahtjev studentkinje Kristine Đurković, za oslobađanje 
plaćanja školarine i obrazloženi predlog Fakulteta političkih nauka,  
uz saglasnost Ministarstva prosvjete, na sjednici od 15-19. 
Decembra 2016. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
 
1.Od plaćanja školarine za studijsku 2016/17.godinu na Fakultetu 
političkih nauka oslobađa se studentkinja Kristina Đurković, broj 
indeksa 102/2013, kao lice bez roditeljskog staranja. 
 
2. Sastavni dio ove odluke čini: Molba studentkinje od 
1.11.2016.godine, predlog Fakulteta političkih nauka br. 01-2022/1 
od 8.12.2016.godine, Potvrda o studiranju-akt FPN-a br. 102/13 od 
1.12.2016.godine, Matični list na ime studentkinje-akt FPN-a br. 
102/13 od 3.11.2016.godine i Potvrda JU Centra za socijalni rad  za 
Glavni grad Golubovci i Tuzi-Služba za djecu i mlade, br. 01-17796 
od 28.11.2016.godine. 
 
3. Ova odluka se dostavlja: Fakultetu političkih nauka, 
računovodstvenoj službi Rektorata i podnositeljki zahtjeva preko 
Fakulteta političkih nauka. 
 
Broj: 02-3846/1 
Podgorica, 19.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 14 Statuta Univerziteta Crne Gore i 
Odluke Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 02-1911/4 od 
10.10.2016.godine, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
razmatrajući zahtjev studentkinje Aleksandre Krstajić, za 
oslobađanje plaćanja školarine i obrazloženi predlog Fakulteta 
političkih nauka,  uz saglasnost Ministarstva prosvjete, na sjednici 
od 15-19. decembra 2016. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
 
1.Od plaćanja školarine za studijsku 2016/17.godinu na Fakultetu 
političkih nauka oslobađa se studentkinja Aleksandre Krstajić, broj 
indeksa 20/2012, kao lice bez roditeljskog staranja. 
 
2. Sastavni dio ove odluke čini: Molba studentkinje od 
24.11.2016.godine, predlog Fakulteta političkih nauka br. 01-
2294/1 od 8.12.2016.godine, Potvrda o studiranju-akt FPN-a br. 
20/12 od 1.12.2016.godine, Uvjerenje o položenim ispitima na ime 
studentkinje-akt FPN-a br. 20/12 od 1.12.2016.godine, rješenja JU 
Centra sa socijalni rad za opštine Podgorica, Cetinje, Danilovgrad i 
Kolašin UP/I-br.0602 od 24.8.2005.godine, br. 03-1721/3 od 
24.1.2012.godine, br. 03-1721/97 od 24.1.2012.godine i Potvrda JU 
Centra za socijalni rad  za Glavni grad Golubovci i Tuzi-Služba za 
djecu i mlade, br. 01-17796 od 28.11.2016.godine. 
 
3. Ova odluka se dostavlja: Fakultetu političkih nauka, 
računovodstvenoj službi Rektorata i podnositeljki zahtjeva preko 
Fakulteta političkih nauka. 
 
Broj: 02-3846/2 
Podgorica, 19.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 14 Statuta Univerziteta Crne Gore i 
Odluke Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 02-1911/4 od 
10.10.2016.godine, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
razmatrajući zahtjev studentkinje Anđele Vujošević, za oslobađanje 
plaćanja školarine i obrazloženi predlog Fakulteta političkih nauka,  
uz saglasnost Ministarstva prosvjete, na sjednici od 15-19. 
decembra 2016. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
 
1.Od plaćanja školarine za studijsku 2016/17.godinu na Fakultetu 
političkih nauka oslobađa se studentkinja specijalističkih studija 
Anđela Vujošević, broj indeksa 157/2016, kao lice bez roditeljskog 
staranja. 
 
2. Sastavni dio ove odluke čini: Molba studentkinje od 
11.11.2016.godine, predlog Fakulteta političkih nauka br. 01-
2103/1 od 8.12.2016.godine, Potvrda o studiranju-akt FPN-a br. 
157/16 od 1.12.2016.godine, Uvjerenje o položenim ispitima na ime 
studentkinje-akt FPN-a br. 26/11 od 1.12.2016.godine i potvrda JU 
Centra sa socijalni rad za opštine Podgorica i opštine u okviru 
Glavnog grada Golubovci i Tuzi – Služba za djecu i mlade br. 01-
16425 od 7.11.2016.godine. 
 
3. Ova odluka se dostavlja: Fakultetu političkih nauka, 
računovodstvenoj službi Rektorata i podnositeljki zahtjeva preko 
Fakulteta političkih nauka. 
 
Broj: 02-3846/3 
Podgorica, 19.12.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 

SADRŽAJ: 
 
 
1. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE OD 7-9.12.2016. G. ......................................... 1 
 
2. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE OD 15-19.12.2016. G. ..................................... 3 
 
 
 


